Av. Kiyoshi Tsunawaki, 41, Bairro das Águas
Ipatinga - MG
CEP 35160-158
31 3829-9000

FUNDAÇÃO SÃO FRANCISCO XAVIER – HMCC

CONVITE –   Ofício FSFX/HMCC Nº 265/2021

Encontra-se aberto na Fundação São Francisco Xavier – Hospital Municipal Carlos Chagas

– HMCC -  CNPJ: 19.878.404/0027-40, Cotação de Preços nº 131862 para aquisição do

produto abaixo relacionado:

• 03 Unid -  Maca Tipo Divã S/ Gaveta - Verba

O acolhimento das propostas ocorrerá entre os dias  10/11/2022 a   18/11/2022.

O convite poderá ser requerido junto à Gerência de Suprimentos da FSFX, através do email

cristiane.lima@fsfx.com.br.

Ipatinga, 09 de novembro de 2022.

Atenciosamente.